RESOLUÇÃO DO CONSEPE Nº 12/2017

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO – CONSEPE da Faculdade Santíssimo Sacramento-F.SS.S., no uso de suas
atribuições, conforme deliberação em sessão plenária realizada em 08 de junho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Resolução do CONSEPE Nº 33/2016 de 21 de dezembro de

2016;

    Art. 2º - O Colegiado do Curso de Administração deverá proceder a equivalência de

Disciplina com base na Resolução a ser publicada pelo Conselho de Ensino Pesquisa e
Extensão da FSSS.

                  Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 21 de dezembro de 2016.

Alagoinhas, 08 de junho de 2017.

IZABEL DE ASSIS BATISTA
PRESIDENTE DO CONSEPE-FSSS

Revoga a Resolução do CONSEPE Nº
33 de 21 de dezembro de 2016 e dá
outras providências.